潍坊学院“移动杯”第十二届大学生科技文化艺术节

关于举办第七届“筑梦青春 贺建团90周年”建筑设计及模型大赛的通      知

艺术节[2012]17号

各团总支、校学生会、校社联、校青志联：

为了响应我院第十二届大学生科技文化艺术节的号召，增强学校学生的创新协作能力、实践操作能力及普及建筑知识，营造校园科技氛围，建筑工程学院决定举办以“筑梦青春，贺建团90周年”为主题的建筑模型大赛及设计大赛，面向全校征集作品，现将大赛的有关事宜通知如下：

一、主办单位：团委

二、承办单位：建筑工程学院团总支

三、活动时间：4月28日——5月24日（5月24日颁奖典礼）

地点：6#214、8#235、8#236、8#435、8#434
四、活动方式：
1、报名范围：潍坊学院全日制在校学生；

2、报名方式：选手可以以个人或组队（不超过四人）方式参赛，各院系之间可以混合组队；

3、报名时间：2012年4月28日—5月5日；

4、报名地点：建筑工程学院辅导员办公室（6#117）；
5、作品要求：

（1）快题参赛选手的图纸须完全自己设计。

（2）建筑模型作品是包括底座、外墙、门、窗、屋顶的完整的建筑模型；

（3）作品上交时务必在底座背面注明作品名称，作者姓名、所在院系、班级（评选时将密封），另附作品设计说明一份（A4纸打印）；

（4）参赛作品以院（系）为单位与2012年5月20日—5月22日统一交至建筑工程学院辅导员办公室（6#117）；

五、表彰总结：
1、一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名、优秀奖8名；

2、优秀组织奖3名（以院系为单位）

3、所有获奖者颁发获奖证书及相应奖品。

联系人：周立泉  电话：15269602175

未尽事宜，另行通知。

    团  委

                               二〇一二年四月二十二日

附件：

第七届“筑梦青春，贺建团90周年”建筑模型大赛报名表

	参赛队名称

	作品名称

	所在院系

	参赛队员

	队长姓名及

联系电话

	E-mail

	指导老师

	联系电话

	作品

方案

简介